
                                                                                                                              

                                      

ISO 9001                        Akredytacja CMJ                                           
                                           

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
_________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych 13.06.2011 r. 

DZPZ-530-Zp/39/PN-33/11                                                                                                          

Wykonawcy – wg rozdzielnika   

 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy środków dezynfekcyjnych i podchlorynu 
sodowego – Zp/39/PN-33/11 – pakiety nr 5, 6, 7. 

W nawiązaniu do wyniku postępowania przekazanego Państwu faxem w dniu 
10.06.2011 r., dotyczącego pakietów nr 5, 6, 7 zawiadamiamy iŜ w informacji dotyczącej 
„pozostałych ofert”:  

- jest: Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, 

-  natomiast winno być:  Henry Kruse Sp. z o.o. Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 
3, 55-040 Kobierzyce.  

Wartości pakietów z VAT i punktacja pozostają bez zmian. 

  

 W związku z powyŜszym sprostowaniem umowa w pakietach nr 5, 6, 7 zawarta 
zostanie w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od przekazania niniejszego pisma - nie wcześniej 
jednak niŜ dnia 20.06.2011 r. 

 

Załączniki: 

- rozdzielnik. 

 

 

 



 

Rozdzielnik w postępowaniu: 

przetarg nieograniczony na dostawy środków dezynfekcyjnych i podchlorynu sodowego – 
Zp/39/PN-33/11: 

 

1. Aesculap Chifa Sp. z o o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl. 

2. Centrum Zaopatrzenia Medycznego Cezal S.A. Wrocław ul. Widna 4 50-543 
Wrocław. 

3. Henry Kruse Sp. z o.o. Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce. 

 

 



 


